PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” o
| DATE: LW /02.1 3071
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(Nése keni ndryshuar zyrtarishi ndonjé nga {8 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet fietér,

qofté edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secllin prej tyre, duke plotésuar & giitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq hers sa jand ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné&, /e nénshkruar /fa __ d\\&\ikbﬂ&)w\l?/ &Qw | Kam rnamé
dijeni dhe jam i vetédijshém se: - :

a) Ky Formular p&roén dokument zyrar o | drejtohet njé organi shistéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

mpasqyn'ﬁmi i 1 dhénave 18 rreme né kété Formular pérbé&n vepér penale dhe
dlénohet me burgim sipas nenit 180 18 Kodit Penal.

c) T& dhénat e pasgyruara né k&td Formular | nénshirohen verifikimit t& plot8, brenda
dhe jasht® Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Ve pﬂ@téSEmin & k&tl] Formulari, kam dhén& pélgimin pér verifikimin e gdo 8 dhéne
personale, périshiré gjunmét dakilloskopike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi § t& dhénave t& pavérieta, t& paplota, dhe 18 pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit &8 gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjdhershém dhe né cdo koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

g) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojien e t& dh&nave personale.

Duke gené 1 vetédijshém pér pasojat ligiore né rast i& dekiarimeve t& pavérieta, 16 paplota apo
té pasakia, konfirmoj saki&sing ¢ t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

'KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETL SEXKSIONI TE
BEHET PAS!I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshime:
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4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga @rgami ligizbatuese, pér kryerjen ¢
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni & dhé&nat e méposhime:

5. A éshié caliuvar ndaj jush ndonjéheré masé shiréng
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO A JO X

- Né&se po, specifikoni & dhénat ¢ méposhime:
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jhers onit. tual n
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

6. A &shts l8shusr ndon) | nj urdhér feérkimi pdérkombatar fighur

PO o | ¥

| Nése po, specifikoni i€ dhénat e mé&poshime:

7. A Eshté mairré ndonjéhers g.‘n_) débimit nga nié shiet | huaj?

{Me périashiim 1§ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shielien e rrequilave & emigracionit g&
kané t8 béiné me regullat e géndrimit apo hyije-galies né njé ferrifor & & hugj) (Vendos
X pérbri pérajigies)
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- Nase po, specifikoni t& dh&nat € méposhtme:

8. A keni fetuar ndonjghers jashté territorit 18 Republikés s& Shqip8risé pér mé snumé se 7
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

e N

- Nése po, specifikoni & dhé&nat e m&poshime:

Duke qenéi vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo &
pasakta, konfirmoj saki&sing e t& dhénave té pasqyruara né ké Formular. -
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Shénim: Né rast referimi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& caktuara, bashkéngjitini njé
konje té tyre kétij Formulari :

Nése pjesé té cakivara té Formularit jané 18 pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shio ag
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha té dhénave.
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